

**Anexa 2. Modelul fișei de verificare a îndeplinirii standardelor minimale**  
**Se depune de către candidat**

*Avizat CSUD,  
 Director CSUD,*

*Prof. univ. dr. Mirela Ionela ACELEANU  
 (se avizează după depunerea dosarului)*

*Avizat SD,  
 Director Școală doctorală  
 ADMINISTRAREA AFACERILOR I  
 Prof. univ. dr. Cristinel VASILIU*

*Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale*

**Candidat: Conf. Univ. Dr. ATANASIE-BORUZ Cătălina-Anca (Atanase, A)**

Nr. Articol	Articol, referință bibliografică	M	N	AIS	Punctaj final
1	Nistoreanu, P., Poenaru, L.F., Diaconescu, V., Nicula, V. and <b>Atanase, A.</b> , <i>THE TREND TOWARDS SUSTAINABLE TRAIN TRAVEL AMONG THE YOUNG GENERATION Z: MARKET ANALYSIS IN ROMANIA</i> , <b>Amfiteatrul economic</b> , Volume: 26, Special Issue: 18, pp. 1140-1159, 2024, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:001379092800009, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI, <a href="https://doi.org/10.24818/EA/2024/S18/1140">https://doi.org/10.24818/EA/2024/S18/1140</a>	10	5	0,282	1,692
2	Voinea, L; Atanase, A; Schileru, I, <i>PERCEPTIONS OF THE SLOW FOOD CULTURAL TREND AMONG THE YOUTH</i> , <b>Amfiteatrul economic</b> , Volume: 18, Special Issue: 10, pp. 847-861, 2016, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000388624700009, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI, <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2572">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2572</a>	10	3	0,282	2,256
3	Atanase, A; Schileru, I, <i>QUALITY AND VISION IN THE ROMANIAN TOURISM AGENCIES</i> , <b>Amfiteatrul economic</b> , Volume: 16, Special Issue: 8, pp. 1298-1311, 2014, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000344543900020, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1357">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1357</a>	10	2	0,282	2,538

	Dinu, V.; Schileru, I; Atanase, A, <i>ATTITUDE OF ROMANIAN CONSUMERS RELATED TO PRODUCTS' ECOLOGICAL LABELLING,</i> <i>Amfiteatrul economic</i> , Volume: 14, Issue: 31, pp. 8-24, 2012, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000300910600002, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1096">https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1096</a>	10	3	0,282	2,256
5	Atanase, A; Schileru, I; Visan, S., <i>GOOD PRACTICES PRECEDING THE IMPLEMENTATION OF THE SYSTEM OF MANAGEMENT OF ENVIRONMENT, ON SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES,</i> <i>Amfiteatrul economic</i> , Volume: 13, Special Issue: 5, pp. 698-711, 2011, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000297929300005, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1082">https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1082</a>	10	3	0,282	2,256
6	Atanase, A, <i>GOOD PRACTICES IN THE THIRD PARTY AUDITS OF THE SYSTEMS OF QUALITY MANAGEMENT ACCORDING TO TUV CERT REQUIREMENTS,</i> <i>Amfiteatrul economic</i> , Volume: 13, Issue: 30, pp. 647-651, 2011, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000297929000022, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1071">https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1071</a>	10	1	0,282	2,820
7	Atanase, A, <i>THE CONTINOUS IMPROVEMENT OF THE MANAGEMENT SYSTEM CORRESPONDING TO AN ORGANISATION THROUGH THE EVALUATION OF ITS RISKS,</i> <i>Amfiteatrul economic</i> , Volume: 10, Special Issue: 2, pp. 77-83, 2008, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000263771300012, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=39">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=39</a>	10	1	0,282	2,820
<b>TOTAL Punctaj Pi</b>					<b>16,638</b>

Nr. Crt	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1	<p>Atanase, A; Schileru, I; Visan, S., <i>GOOD PRACTICES PRECEDING THE IMPLEMENTATION OF THE SYSTEM OF MANAGEMENT OF ENVIRONMENT, ON SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES</i>, <i>Amfiteatrul economic</i>, Volume:13, Special Issue:5, pp.698-711, 2011, ISSN: 1582-9146 eISSN: 2247-9104, WOS:000297929300005, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI</p> <p><a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=1082">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=1082</a></p>	<p>JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION</p> <p>Ferenhof, HA (Ferenhof, Helio Aisenberg); Vignochi, L (Vignochi, Luciano); Selig, PM (Selig, Paulo Mauricio); Lezana, AGR (Rojas Lezana, Alvaro Guillermo); Campos, LMS (Campos, Lucila M. S.), <i>Environmental management systems in small and medium-sized enterprises: an analysis and systematic review</i>, Journal of Cleaner Production, Volume:74, pp.44-53, 2014,</p> <p>ISSN 0959-6526, eISSN 1879-1786, WOS:0003377730 00005, Document Type: Review, Web of Science Categories: ENGINEERING, ENVIRONMENTAL SCIENCES GREEN &amp; SUSTAINABLE SCIENCE &amp; TECHNOLOGY <i>in SCIE edition</i></p> <p><a href="https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2014.03.027">https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2014.03.027</a></p>	Q1	ENGINEERING, ENVIRONMENTAL SCIENCES, GREEN & SUSTAINABLE SCIENCE & TECHNOLOGY, <i>in SCIE edition</i>	1,590	1,0

2	<p><b>Atanase, A; Schileru, I, <i>QUALITY AND VISION IN THE ROMANIAN TOURISM AGENCIES, Amfiteatru economic</i>, Volume:16, Special Issue:8, pp.1298-1311, 2014, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000344543900020, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI</b></p> <p><a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=1357">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=1357</a></p>	<p><b>SUSTAINABILITY</b></p> <p>Ibarnia, E (Ibarnia, Eneko) ; Garay, L (Garay, Lluis) ; Guevara, A (Guevara, Antonio), <i>Corporate Social Responsibility (CSR) in the Travel Supply Chain: A Literature Review</i>, Sustainability, Volume:12, Issue:23, Article Number:10125, 21 pages</p> <p>2020, eISSN 2071-1050, WOS:0005974659 00001, Document Type: Review,</p> <p>Web of Science Categories: Environmental Sciences in SCIE edition, Environmental Studies in SSCI edition</p> <p><a href="https://doi.org/10.3390/su122310125">https://doi.org/10.3390/su122310125</a></p>	<p><b>Q3</b></p>	<p>ENVIRONMENTAL STUDIES, <i>in SSCI edition;</i> ENVIRONMENTAL SCIENCES, GREEN &amp; SUSTAINABLE SCIENCE &amp; TECHNOLOGY, <i>in SCIE edition</i></p>	<p><b>0,533</b></p>	<p><b>0,5</b></p>
---	---	--	------------------	--	---------------------	-------------------

3	<p><b>Atanase, A; Schileru, I, <i>QUALITY AND VISION IN THE ROMANIAN TOURISM AGENCIES, Amfiteatru economic</i>, Volume:16, Special Issue:8, pp.1298-1311, 2014, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000344543900020, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI</b></p> <p><a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1357"><u>https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1357</u></a></p>	<p><b>SUSTAINABILITY</b></p> <p>Bunghez, CL (Bunghez, Corina Larisa), <i>Marketing Strategies of Travel Agencies: A Quantitative Approach,</i> Sustainability, Volume:12, Issue:24, Article Number:1066, 20 pages,</p> <p>2020, eISSN 2071-1050, WOS:0006032605 00001, Document Type: Article, Web of Science Categories: Environmental Sciences in SCIE edition, Environmental Studies in SSCI edition</p> <p><a href="https://doi.org/10.3390/su122410660"><u>https://doi.org/10.3390/su122410660</u></a></p>	Q3	<p>ENVIRONMENTAL STUDIES, <i>in SSCI edition;</i> ENVIRONMENTAL SCIENCES, GREEN &amp; SUSTAINABLE SCIENCE &amp; TECHNOLOGY, <i>in SCIE edition</i></p>	0,533	0,5
---	--	---	----	--	-------	-----

4	<p>Voinea, L; Atanase, A; Schileru, I,  <i>PERCEPTIONS OF THE SLOW FOOD CULTURAL TREND AMONG THE YOUTH,</i>  <i>Amfiteatru economic</i>, Volume:18, Special Issue:10, pp.847-861, 2016,  ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000388624700009, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=2572">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=2572</a></p>	<p><b>SUSTAINABILITY</b>  El Bilali, H (El Bilali, Hamid) ; Strassner , C (Strassner, Carola) ; Ben Hassen, T (Ben Hassen, Tarek), <i>Sustainable Agri-Food Systems: Environment, Economy, Society, and Policy</i>, Sustainability, Volume:13, Issue:11 Article Number:6260, 67 pages, 2021, eISSN 2071-1050, WOS:0006607037 00001, Document Type: Review, Web of Science Categories: Environmental Sciences in SCIE edition, Environmental Studies in SSCI edition  <a href="https://doi.org/10.3390/su13116260">https://doi.org/10.3390/su13116260</a></p>	<p><b>Q3</b></p>	<p>ENVIRONMENTAL STUDIES  <i>in SSCI edition</i>, ENVIRONMENTAL SCIENCES, <i>in SCIE edition</i>; GREEN &amp; SUSTAINABLE SCIENCE &amp; TECHNOLOGY, <i>in SCIE edition</i></p>	<p><b>0,533</b></p>	<p><b>0,5</b></p>
---	--	--	------------------	--	---------------------	-------------------

5	<p>Voinea, L; Atanase, A; Schileru, I,  <i>PERCEPTIONS OF THE SLOW FOOD CULTURAL TREND AMONG THE YOUTH,</i>  <i>Amfiteatru economic</i>, Volume:18, Special Issue:10, pp.847-861, 2016,  ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104,  WOS:000388624700009, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=2572">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=2572</a></p>	<p><b>FOODS</b>  Macein, JLC (Macein, Jose Luis Cruz); Hocine, MA (Hocine, Mohamed Amine); Hernández-Jiménez, V (Hernandez-Jimenez, Veronica); Rodríguez, Jose Pablo Zamorano); Gmada, SS (Gmada, Samir Sayadi), <i>The Gap in Sustainable Food Services in Public Institutions: The Perceptions of Young Consumers from Public Universities in the Madrid Region (Spain)</i>, Foods, Volume:12, Issue:22, Article Number: 4103, 2023, eISSN 2304-8158, WOS:0011081655 00001, Document Type: Article, Web of Science Categories: Food Science &amp; Technology, in SCIE edition  <a href="https://doi.org/10.3390/foods12224103">https://doi.org/10.3390/foods12224103</a></p>	Q2	<p>FOOD SCIENCE &amp; TECHNOLOGY,  <i>in SCIE edition</i></p>	<b>0,676</b>	<b>0,75</b>
---	---	--	----	---	--------------	-------------

6	<p>Voinea, L; Atanase, A; Schileru, I,  <i>PERCEPTIONS OF THE SLOW FOOD CULTURAL TREND AMONG THE YOUTH,</i>  <i>Amfiteatrul economic</i>, Volume:18, Special Issue:10, pp.847-861, 2016,  ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS:000388624700009, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management/ Social Sciences Citation Index® SSCI  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2572">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2572</a></p>	<p><b>AMFITEATRU ECONOMIC</b></p> <p>Velcovská, S (Velcovska, Sarka), <i>Generation Y's Perception of Product Origin and its Labelling in the Context of Food Quality and Safety</i>, Amfiteatrul Economic, Volume:20, Issue:47, pp.46-61, 2018,  ISSN 1582-9146 eISSN 2247-9104, WOS:0004278298 00004, Document Type: Article, Web of Science Categories: Business; Economics; Management / Social Sciences Citation Index® SSCI  <a href="https://doi.org/10.24818/EA/2018/47/46">https://doi.org/10.24818/EA/2018/47/46</a>  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2694">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2694</a></p>	<p><b>Q3</b></p>	<p>BUSINESS, ECONOMICS, MANAGEMENT,  <i>in SSCI edition</i></p>	<p><b>0,282</b></p>	<p><b>0,5</b></p>
---	---	---	------------------	---	---------------------	-------------------

7	<p>Dinu, V.; Schileru, I; <b>Atanase, A,</b>  <b>ATTITUDE OF ROMANIAN CONSUMERS RELATED TO PRODUCTS' ECOLOGICAL LABELLING,</b>  <b>Amfiteatrul economic,</b>  Volume:14, Issue:31,  pp.8-24,  2012,  ISSN: 1582-9146,  eISSN: 2247-9104,  WOS:000300910600002,  Document Type: Article,  Web of Science Categories: Business;  Economics;  Management/  Social Sciences Citation Index® SSCI  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=1096">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=1096</a></p>	<p><b>AMFITEATRU ECONOMIC</b></p> <p>Jurconi, A (Jurconi, Alexandru); Popescu, IM (Popescu Iacobescu), Ioana Maria); Manea, DI (Manea, Daniela-Ioana); Mihai, M (Mihai, Mihaela); Pamfilie, R (Pamfilie, Rodica),  <i>The Impact of the "Green Transition" in the Field of Food Packaging on the Behavior of Romanian Consumers,</i> Amfiteatrul Economic, Volume:24, Issue:60, pp.298-313,  2022,  ISSN 1582-9146  eISSN 2247-9104,  WOS:0008783979  00007,  Document Type:  Article  Web of Science Categories:  Business;  Economics;  Management /  Social Sciences Citation Index® SSCI  <a href="https://doi.org/10.24818/EA/2022/60/395">https://doi.org/10.24818/EA/2022/60/395</a>  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1211">https://www.amfiteatrueconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1211</a></p>	<p><b>Q3</b></p>	<p>BUSINESS,  ECONOMICS,  MANAGEMENT,  <i>in SSCI edition</i></p>	<p><b>0,282</b></p>	<p><b>0,5</b></p>
---	---	--	------------------	---	---------------------	-------------------

8	<p>Dinu, V.; Schileru, I; <b>Atanase, A,</b>  <i>ATTITUDE OF ROMANIAN CONSUMERS RELATED TO PRODUCTS' ECOLOGICAL LABELLING,</i>  <b>Amfiteatru economic,</b>  Volume:14, Issue:31,  pp.8-24,  2012,  ISSN: 1582-9146,  eISSN: 2247-9104,  WOS:000300910600002,  Document Type: Article,  Web of Science Categories: Business;  Economics;  Management/  Social Sciences Citation Index® SSCI  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1096">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1096</a></p>	<p><b>SUSTAINABILITY</b></p> <p>Ciumara, T (Ciumara, Tudor); Lupu, I (Lupu, Iulia), <i>Green Procurement Practices in Romania: Evidence from a Survey at the Level of Local Authorities</i>, Sustainability, Volume:12, Issue:23 Article Number:10169, 12 pages,</p> <p>2020, eISSN 2071-1050, WOS:0005978903 00001,</p> <p>Document Type: Article,</p> <p>Web of Science Categories: Environmental Sciences in SCIE edition, Environmental Studies in SSCI edition</p> <p><a href="https://doi.org/10.3390/su122310169">https://doi.org/10.3390/su122310169</a></p>	Q3	<p>ENVIRONMENTAL STUDIES  <i>in SSCI edition,</i>  ENVIRONMENTAL SCIENCES,  <i>in SCIE edition;</i>  GREEN &amp; SUSTAINABLE SCIENCE &amp; TECHNOLOGY,  <i>in SCIE edition</i></p>	0,533	0,5
---	--	--	----	--	-------	-----

9	<p>Dinu, V.; Schileru, I; <b>Atanase, A,</b>  <b>ATTITUDE OF ROMANIAN CONSUMERS RELATED TO PRODUCTS' ECOLOGICAL LABELLING,</b>  <b>Amfiteatru economic,</b>  Volume:14, Issue:31,  pp.8-24,  2012,  ISSN: 1582-9146,  eISSN: 2247-9104,  WOS:000300910600002,  Document Type: Article  Web of Science Categories: Business;  Economics;  Management/  Social Sciences Citation Index® SSCI  <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=1096">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticoleEN.aspx?CodArticol=1096</a></p>	<p><b>SUSTAINABILITY</b>  Kardos, M (Kardos, Mihaela); Gabor, M R (Gabor, Manuela Rozalia); Cristache, N (Cristache, Nicoleta), <i>Green Marketing's Roles in Sustainability and Ecopreneurship. Case Study: Green Packaging's Impact on Romanian Young Consumers' Environmental Responsibility</i>, Sustainability, Volume:11, Issue:3 Article Number:873, 12 pages, 2019, ISSN 2071-1050, WOS:0004589295 00318,  Document Type: Article,  Web of Science Categories: Environmental Sciences in SCIE edition, Environmental Studies in SSCI edition  <a href="https://doi.org/10.3390/su11030873">https://doi.org/10.3390/su11030873</a></p>	<p><b>Q3</b></p>	<p>ENVIRONMENTAL STUDIES  <i>in SSCI edition,</i>  ENVIRONMENTAL SCIENCES,  <i>in SCIE edition;</i>  GREEN &amp; SUSTAINABLE SCIENCE &amp; TECHNOLOGY,  <i>in SCIE edition</i></p>	<p><b>0,533</b></p>	<p><b>0,5</b></p>
---	--	---	------------------	--	---------------------	-------------------

10	<p>Dinu, V.; Schileru, I; <b>Atanase, A,</b>  <i>ATTITUDE OF ROMANIAN CONSUMERS RELATED TO PRODUCTS' ECOLOGICAL LABELLING,</i>  <b>Amfiteatrul economic</b>,  Volume:14, Issue:31,  pp.8-24,  2012,  ISSN: 1582-9146,  eISSN: 2247-9104,  WOS:000300910600002,  Document Type: Article,  Web of Science  Categories: Business;  Economics;  Management/  Social Sciences Citation  Index® SSCI  <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1096">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=1096</a></p>	<p><b>AMFITEATRU ECONOMIC</b></p> <p>Bojneč, Š., Petrescu, D.C., Petrescu-Mag, R.M. and Rădulescu, C.V., <i>Locally Produced Organic Food: Consumer Preferences</i>, Amfiteatrul Economic, Volume:21, Issue:50, pp.209-227, 2019, ISSN 1582-9146 eISSN 2247-9104, WOS:00045619000014, Document Type: Article Web of Science Categories: Business; Economics; Management / Social Sciences Citation Index® SSCI</p> <p><a href="https://doi.org/10.24818/EA/2019/50/209">https://doi.org/10.24818/EA/2019/50/209</a></p> <p><a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2800">https://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2800</a></p>	Q3	<p>BUSINESS,  ECONOMICS,  MANAGEMENT,  <i>in SSCI edition</i></p>	<b>0,282</b>	<b>0,5</b>
<b>TOTAL Punctaj C</b>						<b>5,75</b>

**Director de proiect/membru la granturile de cercetare: -**

#### Situată îndeplinirii criteriilor

<b>Criterii minime Abilitare</b>	<b>Punctaj obținut</b>
<b>CNATDCU</b>	
<b>S≥ 4</b>	<b>22,388</b>
<b>P≥ 2</b>	<b>16,638</b>
<b>C≥1.2</b>	<b>5,75</b>